Water Professionals Deserve Better Tools.
ST- 710XČ µ`—操作说明书
Pyxis Lab,Inc
ST- 710XČ µ`—操作说明书
.
上海市浦东新区
新金桥路1299号

 操作说明书（电子版）可向Pyxis或经销商获取
3.2订购信息
订货号 产品型号 产品描述
74360 UC-50P UC-50P通用控制器（Modbus-RTU通讯，220V AC供电）
4. 安装
4.1外型尺寸
UC-50P通用控制器用户手册 6www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
操作说明书
4.2安装方式
安装材料
 4 × M5*16螺丝
 4 × M5弹垫
 4 × M5平垫
面板安装步骤
1. 按下图尺寸开孔，推荐钻孔直径: Ø 6mm
2. 使用M5自攻螺丝套上平垫和垫圈穿过背板，拧入UC-50P背部螺纹孔
UC-50P通用控制器用户手册 7www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
操作说明书
5.电气连接
5.1 UC-50P控制器格兰头分配
UC-50P前面板有5个M16格兰头，出厂时已自带1根220VAC电源插头。未使用的格兰头内都
有堵头，取下后可接入线缆。
NO. 分配
1 DCS上位机通信端口
2 继电器，4-20mA输出端口
3 第二路传感器接入端口
4 电源端口：插到插座上给UC-50P供电，支持100VAC到240VAC的输入。
*注*：当进行UC-50P内部维修或接线时，必须拔掉插头
5 第一路传感器接入端口
UC-50P通用控制器用户手册 8www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
操作说明书
5.2 打开控制器前盖
1. 旋松位于控制器前面板的五个格兰头
2. 拧下控制器正面板的4个十字螺丝
3. 打开控制器外壳，确保开合角度≤90°
4. 控制器内部接线示意图如下
UC-50P通用控制器用户手册 9www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
操作说明书
5.3 控制器UC-50P接线端子分配
注意事项：
（1）接线顺序应按照先弱电后强电的原则，防止触电。
（2）全部安装完毕后，检查是否有虚接、脱落、漏接等情况，防止线缆触碰电路造成短路烧毁，
无问题后可开机测试。
继电器接线：三路继电器为无源（干接点）输出
端子名称 分配 类型
NO1 继电器 1，常开 继电器输入
COM1 继电器 1，公用端
NO2 继电器 2，常开
COM2 继电器 2，公用端
NO3 继电器 3，常开
COM3 继电器 3，公用端
电源输入：100-240V AC,50/60Hz
端子名称 分配 类型
PE 保护接地 电源输入
AC_N 零线
AC_L 火线